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LISTE D’ERUIVALENCE

DES S50US ROUTINES DU

D.0.8

* kK ok ok k K
* ok ok ok ok ok ok

Fo e e 3 I I I I W I I KN AN

WARMS EQU $CDO3
INCH EQ $CDO9
INCHzZ EQU sCDOC
OuTCH EQU HCDOF
CUTCHZ EQU sCD12
GETCHR EQU $CD1S
PUTCHR EGQU %CD18
INBUFF EQU %CD1HE
PETRIN EQU $CD1E
PCRLF EGU ®#CD24
NXTCH  EGU *CD27
DUTDEC EQU $CD339
OUTHEX EQU $CD3C
GETHEX E@U $CD4E
OUTADR  EQU $CD4S
INDEC EGU $CD4as
DOCMND EQU $CD4R
S5TAT EQU $CD4AE
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* *
* ADRESSES DES PIA *
* *
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PIAl EQU SEZOO
PIRZ EQU SEZC4

ER 2 22 S LTI LTI LLI L ST ST L L 2 TR L

PAl ECi pIAL
PE1 EQU PIA1+]
Cat QU PIR1+Z
Cr1 EQU PIAL1+3
pPAz EQU PIAZ
PEZ EQU PIAZ+1
Chz EQU PIRZ+2
Crz EQL PIRzZ+3
CR EQU D

LF EQU &R

EOT EQU 4

BELL ECQU 7

CTMENU  EGU $1F
CTLAST EQU 4

cT7C EQU C
CTD EQU ’D
DRTE EQU $CCOE

ORG 8000

START

BRA START1
VER FCEH 1
START1

LDX HWELCOM
JSR PETRIN
LDRA DATE+1
JSR OUTEIN
LDA #/

JBR OUTCH
LDA DATE

J5R OUTBIN
LbAa #7/
JSR OUTCH

LDA DATE+Z
JER OUTEIN
LDX #VERSION
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134
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143
la4
1435
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147
148
145
150
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133
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8028
80ZR
BOZE
8031
8034
8037

BO3A
803A
803k
BO3E
8041
8044
8047
8043
804C
804E
8051
2054
8057
8059
80ac
805K
8061
BOE3
8066
BOED
8O&A
BOED

BO70
8070
BO73
8076
8073
8078
BO7D
BOT7F
B08Z
8085
BOaS
8087

808A
B808A
808D
B30
8033
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B&
ED
8E
EBD
7F

4F
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7
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B7
B7
B7
=131
B7
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B7
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B7
EB7
4F
B7
B7
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BD
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9
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BD
ie
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7C

ED
2D
a1

CD1iE
800z
82FR
8884
CD1E
82ED

EZOZ
EZO3
EZ06
EZ07
7F
EZ0Q0
FF
EZ01
EZ204
205
ZC
EZOZ
2C
EXO3
34
EZQ&
EZO7

EZ04

E205

B88F3
CDiE
83ZRE
F3
F3
O&
Chz4
4C7E

O3

2ED

8921
CDLE
CDLS
Q4
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JSR BSTRIN
LDA VER
JSR OUTBIN
LDX #CONTR
J5R PSTRIN
CLR AUTO
* INITIALISATION DEB PIA
INIPIA
CLRA
57TA cAt
87A CE1
57TR cAz
5TA cgz
LDA #%X01111111
s7TA PAl
LbA #EFF
STA PR1
5TR PRz
8TA PRz
LDA #4111100
57A CAl
LDA #%101100
5TA Ce1
LDA #HA110100
5TAH ChRz
5TA Cez
CLLRA
8TA PAZ
57TA PRz
* DEMANDE DE VERIFICATION
QAUTO
LDX #AUTOM
JSR PSTRIN
JBR REPONSE
BCS GAauTo
BVE QAuTo
BRL INCAUT
JSR PCRLF
LERA WARMS
INCAUT
BNE MENU
INC AUTO
* DEMANDE DU TYPE DE MEMOIRE
MENU
LDX #HTYPMEM
JSR PSTRIN
JSR GETCHR
CMpPA #CTLAST
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B0CC
a80CE
a0D1
80D4
BODE
8009
g0nC

80DE
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BEQ
SUBA
BEQR
cMpAa
BHS
SUER
8TA
JBR

GAUTO
#E30
MENU
#S
MENU
#1
MEMO
PCRLFZ

* DEMANDE DE L*ADRESSE DU
* DERUT DE LA PROM

DE_AD
LDX #AD_DER
JSR PSTRIN
JSR GETADR
EVS MENL
BCS DE_AD
JSR PCRLFZ
EMI MENU
STX DERUT

* DEMANDE DE L*ADRESSE DE

* FIN DE LA PROM

FIN_AD
DX #AD_FIN
JSR PSTRIN
JSR GETADR
BVS MENU
ECS FIN_AD
JSR PCRLFZ
EMI DE_@AD
8TX FIN
CMPX  DEEUT
BHS DE_TAH
LDX #ERRF IN
JSR PSTRIN
ERA DE_AD

* DEMANDE DE L°ADRESSE DU

* DEEUT DE LA TAELE

DE_TRE
LDX #TA _DEE
JSR PSTRIN
JSR BETADR
ECS DE_TAR
BVS MENL
JSR PCRLFZ
BMI FIN_AD
5TX DEETAR
CMPX  #START
BLO FI_TAE

PAGE
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8129
81&9
a1zc
B1ZE
8131
B133
8136
8135

B1ER
8138
B13E
8141
Bla4
B147
81493
814l
Bl4F
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CMPX #END
BHS FI_TARER

ERRTAE
LDX #TABERR
ISR PSTRIN
BRA DE_TAE
* DEMANDE DE L’ADRESSE DE
* FIN DE LA TABLE
FI_TAH
LDX $#TA_FIN
ISR PSTRIN
JSR GETADR
LEVS  MENU
BCS FI_TAR
JSR PCRLFZ
EMI DE_TRE
5TX FINTAE
CMPX  DEETAB
EHS TAEDEF
LDX #$ERRFIN
JSR PSTRIN
BRA DE_TAE
TAEDEF
CMPX  #START
BLO TAESPA
CMPX  HEND
EL.O ERRTAR
LDX DEETAR
CMPX  #END
B0 ERRTAR
TARSPA
LDD FINTAR
SUBD  DEETAB
SUED  FIN
ADDD  DEBUT
BEE 0_CORR
LDX #ERRSPA
JSR PSTRIN
ERA DE_TAB
* DEMANDE DE VALIDATION
* DES DONNEES
¢_CORR
LDX #$CORRECT
JSR PSTRIN
JSR REPONSE
LEVS  MENU
ECS ¢ _CORR
ISR PCRLFZ
EMI F1_TAE

LEEQ  MENU




PAPETERIE DE® ARTS + METIERZ - GENRVE

PROGRAMMATEUR DE PRROM
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271 817A RE 80
272 817C R7 Ao
273 A17E 3A

274 8B17F 26 F3
275 8181 Fo& BEEE
276 8184 108E BESS

277 8188 8E 887
=278 818E EB& BZEE

273 818E E& ae
280 8130 F7 B&DO
281

2B

283

284 8193

=285 8192 Ce G4

286 8195 BE 8AA3Z
=87 8138 BD CDIE
288 188 BD CD1LS

=89 8139E 81 1F
Z30 81R0 1027 FEE6&
231 81ma 81 04
293 81R& 27 ZE

295 YBiA8 1023 FFEY
234 814C 8k BE&C
29T 818F 108BE BEEF
236 BiB3 7F BZEF
=297 81k 7F BIFO
=298

R

JO0

S0l

20 8183
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g 1R 27 =0

S05 818D E1 84
06 BiBF 27 ik
07 81C1 34 04
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21l 81Cr 25 Q4
I 81CD 30 01

313 B1CF 31 21
S14 8iD1 7C BEEF
213 81D4 20 ES
316 8106
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LDX $TARY

LDE #12

LDA MEMO

MUL

LEAX D, X

LDE #1z

LDY #$TENS
INIECL

LDA , X+

5TA , Y+

DECE

BNE INIECL

LDE MEMO

LDY #PROINI

LDX #INVTAE

LDA MEMO

LDE A, X

STE INVBIT
* DEMANDE DE LA FONCTION
&_FONC

L DE BEDT

LDX BEONC

ISR PSTRIN

JSR GETCHR

CMPA  #CTMENU

LEER  MENU

CMPA HCTLAST

EED CORR1

LELO  ©_FONC

LDX $FONMUL

LDY #MULNUM

CLR COUNT

CLR COUNT1
* RECHERCHE DES FONCTIONS A
* DEUX CARACTERES
MULREC

cMPa X

BER MULTRO

CMPE X

RED FONUN

PSHS B

LDE COUNT 1

ADDE Y

STH COUNT L

PULS E

LEAX  1,X

LEAY 1,V

INC COUNT

BRA MULREC
CORR1

*

=
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g
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e
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Z61
RY=H
363
364
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367
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A=
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81D&
8109
81DC
81DC
81DF

8lEZ
8iEz
814
BlEG
81E8
B1lERA
81EC
81EF

81F1
81F1
B8iF4

BiF7

B1F3
81F9
81FC

YB1FE

8202
8205
22093
8208
Bz0D
B8Z2OF
aziz
B21i4
8215
Bz1i8

az1a
azif
821D
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e
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7F

0
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P
b
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BED
81
1025
Fé&
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BE
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8
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8348
FF75

BEE7
8ZEF

84
a4
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BZEF
Fi
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CDIE
oA

CD15
31
FFEF
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BEGF
20
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82F0
Gl

=

FONUN
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ERRFO

*
*
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*
*
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JSR PCRLFZ
LERA  G_CORR

L.DX #FONONE
CLR COUNT

RECHERCHE DES FONCTIONS A
UN CARACTERE

C
cMPA L X
BED ONETRD
CHMPE L X
BED ERRFON
LEAX 1, X

INC COUNT
BRA ONEREC

FONCTION NON EXISTANTE

N
LDX #FONERR
JSR PSTRIN
ERA &_FONC

EXECUTION DES COMMANDES
A DEUX CARACTERES

0
JBR GETCHR
CMPA #6351
LELO ERRFOM
LDH COUNT

LDY #MULNUM
SUBA  #%30
cMPA R, Y

EHI ERRFON
ADDA  COUNTY
SUBA  #1

LSLA

LDX #JIMPMUL
IMp A, X1

EXECUTION DES COMMANDES
A UN CARARCTERES

]
LDA COUNT
LELA
LDX #IMPONE
JIMp £A, X3

CHARGEMENT DE LA TABLE
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371
373
574
R4
376
377
378
279
380
581
Iaz
383
84
8%
386
387
88
389
3530
391
59z
393
E34
595
3936
37
538
399
4100
401
A0
403
404
405
406
407
408
403
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41z
413
414
415
417
417
417
418
419
420
azi
Liaz
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o

8223
8223
8226

229
a8zzC

T
atle il

8E32
8234
8238
B23A

8230
8230
823F
8242
Bz4z
8245
8248
8z4m
B24F
8253
8255
8258

23R
825D
8261

261
8263
BEE6T
8269
BIER
826E
8271

B274
8274
8276
Bz78
a27n
8z7E
8280
8283
8z8¢&
8289
8280
Bz8F
8292
B29%
8235

8E
BD
BD
81
1027
81
1027
ai
26

BE
ED

8E
EBD
ED
1029
1028

g
P

BD
2B
BF
10BE

A&
/7
10BC

—

o

8E
ED
ie

81
Z6
8E
BD
86
EBD
BD
BD
8D
BD
16

8E
8D

8CAA
CD1E
CD13
04
FFel
1F
FESZ
ap
38

8D5H
CDLE

ana7v
ChiE
K1
FEZR
FF40
ED
8348
3
BZF3
B2FS

80
AQ
82F7
F&
80A1
CD1E
FF1F

44
1A
8rCC
CD1E

CDOF
CDOF
CDOF
CDhig
Char

FROL

8oaz
CDiE

comc

*

MOWVM

MEMA

6—-8-82 T8C ASSEMELER

LDX
JBR
JGR
CHMPA
LEE®
CMPA
LBER
CMPA
BNE

PAGE

HCHAMEM
PSTRIN
GETCHR
#CTLAST
B_FONC
#CTMENU
MENU
#°M

CH1

CHARGEMENT DEPUIS LA MEMOIRE

EM
LDX
JSR

DR
LDX
JSR
JSR
LBEVS
LEMI
BCS
JSR
BMI
5TX
LDY

MOVECL

¥*

CH1

CHz

LpbA
57TA
Cmpy
BELS
LDX
JER
LERA

#MEMTEX
PSTRIN

#MOVADR
PSTRIN
GETADR
MENLI
£_FONC
MEMADR
PCRLFZ
CoMC
STAMOV
DEETAR

s XF

, Y+
FINTAR
MOVECL
#MOVTEX
PSTRIN
f_FONC

CHARGEMENT DEPUIS LE DISGUE

CMpPA
BNE
LDX
JGR
LDA
JGR
JBR
JSR
JGR
JSR
LERA

LDX
JBR

#°D
CHZ
#DOSTEX
BSTRIN
$7 +
OUTCH
OuTCH
ouTCH
INEUFF
DOCMND
8_FONC

#FONERR
RPSTRIN
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424
425
426
427
428
429
430
431
432

S
wid

434
435
436
437
438
439
440
441
44z
G443
4
445
446
4a7
448
443
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
4s0
461
aez
LET
454
465
466
467
4e8
4893
470

St

8298
829A
829A
825D
8zA1
8204
8204
B8z2R7
BZAR
B2RE
B2RE
8zZB1
BZR4
82RB4
BZBS
82E8
82ER
8ZBE
BzCz
82C5
82035
azte
8203
82CR
82CE
82D1
a:zb3
8z2D8
8208
82DA
82DD
BZEOQ
82E4L
827
82E7
82EA

8ZED
BZEE

ZEF
BEFO
B82F1
BZF3
BZFS
BZF7
BZF9

20

ED
1029
16

ED
1029
16

ED
16

4F
B7
B7
BD
1023
1e

4F
B7
86
B7
BD
1023
i6

86&
B7
ED
1029
7E

ED
7E

89

860F
FDESD
FEEF

BEAS
FDDF
FEES

857D
FEDF

BE4g
8543
Baz3
FDCS8
FECE

8543
FF

BS4E
8423
FDES
FERK

FF
8549
8423
FDAG
8193

8348
CDaG3
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comp

ComLt

ComLz2

COmMV1i

Comvz

ComMvs

FLEX

AUTO
MEMO
COUNT
COUNTL
DERUT
FIN
DEERTAR
FINTAR
STAMOY

ERA

JBR
LBVS
LERA

JSR
LEVS
LERA

JER
LERA

CLRA
STA
57A
JBR
LBVS
LERA

CLRA
5TA
LDA
5TA
JSR
LEVS
LERA

LDR
STA
JGR
LBVS
Jmp

JSR
JMp

RME

‘RME

RME
RME
RME
RMEB
RME
RME
RME

TSC ASSEMELER PAGE 10

COmMC

PROG
MENU
&_FONC

MEMPAS
MENU
&_FONC

LOADPR
&_FONC

VERIF
MODVER
VERPRO
MENU

0_FONC

MODVER
$$FF
VERIF
VERPRO
MENU
0_FONC

$EFF
MODVER
VERPRO
MENU

0_FONC

PCRLFZ
WARMES

POORI BSRI PY e e e e




PAPETERIE DB& ARTS + METIERS - GENEVE

473
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S04
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=10
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512
513
314
G515
516
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519
3240
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o e

ey
AR

524

S25

82FH
BZFR
82FD
8300
8301
a3oa
8307
83073

30A
830K

8z0C
830C
8Z0E
8311
8313

318
a318
831K
831D
831F
8321
8323
B32S
B327
8327
8329
azzCc
83zE
8331
8334
8336
8338
8339
83533
B8IZ3H
833D
83I3F

34
B7
aF
8E
BD
33

33

00

34
EE
81
25
7F
ED
81
27
81
27
81
27

86
BD
86
ED
7C
35
iC
23

ot

1C
1A
39

PROGRAMMATEUR DE PROM

14
A30R

830A
CDE3
14

02
8347
17
12
8347
CDis
oD
23
iF
i6
(743
19

oD
Cbia
glal
cpis
8347
02
Fo

O

E

o
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* *
* SUBROUTINE SECTION *
* *

LTSS LS LTSS LSS LEELE LSS TS LT LS L

* VISUALISE UN NOMEBRE S0US FORME
* DECIMALE. CE NOMBRE CE TROUVE
* DANS A. B ET X SONT PRESERVES

OUTEIN
PSHS  E,X
STA REGLSE
CLRE
LDX #REGMSE
JSR OUTDEC
PULS  E, X
RTS
REGMSE FCR 0
REBLSE RME 1
* SAUT A LA LIGNE SUIVANTE *
PCRLF1
PSHS A
LDA PCOUNT
CMPA  #23
ELD PRETUR
CLR PCOUNT
JSR GETCHR
CMPA  #$D
REQ PAEOR1
CMPA  #CTMENU
BER PAEORT
CMPA  #CTLAST
EED PABOR1
PRETUR
LDA #$D
JSR PUTCHR
LDA )
JSR PUTCHR
INC PCOUNT
PULS A
ANDCC  #%FO
RTS
PARORT
PULS A
ANDCC  #$F2
ORCC  #2
RTS

*




